

SVR SENSIFINE BAUME DEMAQUILLANT kojący balsam do demakijażu 100 g



Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 g
Postać	balsam
Producent	SVR POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaSVR SENSIFINE BAUME DEMAQUILLANT kojący balsam do demakijażu 100 gDo skóry wrażliwej, reaktywnej, nietolerancyjnej i polialergicjnej. Do skóry poddanej czynnikom drażniącym (zanieczyszczenia, zimno). Do stosowania na twarz, oczy, usta.Ten oleisty balsam to produkt do demakijażu, który rewolucjonizuje oczyszczanie skóry nadreaktywnej. Minimalistyczna formuła zawiera jedynie 9 składników, które zapewniają dwukierunkowe działanie: delikatne ale skuteczne oczyszczenie skóry nawet najbardziej wrażliwej oraz ukojenie wszelkich podrażnień i dyskomfortu. Forma oleistego balsamu o kokosowym zapachu idealnie rozprowadza się na skórze, rozpuszcza makijaż wodoodporny i dogłębnie oczyszcza. W kontakcie z wodą zmienia się w delikatną emulsję pozwalającą usunąć wszelkie, najdrobniejsze cząstki zanieczyszczeń. Po spłukaniu wodą na skórze pozostaje ochronny, nietłusty film, który zapewnia skórze odpowiednie nawilżenie.**Działanie**Skóra jest czysta, ukojona i nawilżona.Gdy raz spróbujesz, nigdy z niego nie zrezygnujesz!• Usuwa 99.95% miejskich zanieczyszczeń podczas 1 aplikacji (1)• Delikatnie usuwa makijaż: 100% (2)• Nawilża skórę: 100% (2)**Sposób użycia**Rozprowadzić balsam na suchej skórze twarzy, delikatnie wmasować zwracając szczególną uwagę na obszary z makijażem. Następnie zwilżyć wodą, aby powstała oleista emulsja. Dokładnie spłukać.Jeżeli balsam w tubie stał się zbyt płynny można przed użyciem schłodzić w lodówce**Skład**• 45% kompleks odżywczy:masło shea - działa łagodząco i odżywczo, odbudowuje barierę naskórkową, spowalnia starzenie się skóry;olej kokosowy - odżywia skórę, ogranicza utratę wody, wygładza i zmiękcza skórę;olej słonecznikowy – zawiera witaminę E, która jest bardzo silnym antyoksydantem- chroni skórę, działa naprawczo na barierę naskórkową, wygładza, dodaje skórze blasku;• roślinny składnik powierzchniowo-czynny – bardzo łagodnie, ale skutecznie oczyszcza skórę nie zaburzając jej płaszcza hydro-lipidowego